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Oggetto: Bando posti letto letto e tesserini mensa PLS
Da: Aurelio Agliolo Gallitto <agliolo@fisica.unipa.it>
Data: Fri, 24 Jul 2009 13:51:58 +0200
A: Cosimo Di Palermo - Picone <cosimodipalermo@alice.it>, Rosalia Garbo - Cannizzaro
<lighea_lamped@yahoo.it>, Angela Falsone - Galilei <angelafal2002@yahoo.it>, Ciro Scianna -
Scaduto <ciroscianna@libero.it>, Pietro Aiena - Basile <piaiena@libero.it>, Carmelo Silvio
Bennici - Ugdulena <carmelosilvio.bennici@istruzione.it>, Antonino Cusimano - Volta 
<antonino.cusimano@istruzione.it>, Pasquale Aglieco - Volta <pasquale.aglieco@alice.it>,
Leonardo Carpinteri - Fardella TP <leonardocarpinteri@libero.it>, Rosario Nobile - D'acquisto
<rosnob@tin.it>, Liceo Scientifico Galilei - PA <paps010002@istruzione.it>, Liceo Scientifico
Fardella - TP <tpps03000p@istruzione.it>, Michela Camiolo - Bagheria 
<michela.camiolo@libero.it>, Liceo Scientifico Basile - PA <paps060003@istruzione.it>, Liceo
Scientifico Cannizzaro - PA <paps02000l@istruzione.it>, ITIS Volta - PA
<patf010004@istruzione.it>, IPSIA D'Acquisto - Bagheria <pari010007@istruzione.it>, "Liceo
Scientifico Picone - Lercara F." <paps04000t@istruzione.it>, "I.S.S. Ugdulena - Termini I." 
<pais00100t@istruzione.it>
CC: Cinzia Cerroni <cerroni@math.unipa.it>, Aldo Brigaglia <brig@math.unipa.it>, Vincenzo
Frenna <vfrenna@unipa.it>, Giuseppe Riccioli <ricc_gppe@libero.it>, Riccioli Giuseppe
<giuseppe.riccioli@istruzione.it>

Circolare N.12 del 24 Luglio 2009

Oggetto: Bando per l'assegnazione di N. 6 posti letto e N. 6 tesserini mensa per studenti
meritevoli che abbiano frequentato corsi del PLS

Si informa che la Facoltà di Scienze MM. FF. NN. dell'Università di Palermo, in convenzione con
L'ERSU, indice una selezione pubblica, per titoli, per l’assegnazione di N.6 posti letto presso le
residenze universitarie e altrettanti tesserini mensa presso le mense universitarie per l'A. A.
2009/2010 (tre gratuiti e tre parzialmente a pagamento). 

Possono partecipare alla selezione i cittadini italiani o stranieri non residenti a Palermo che per
l’Anno Accademico 2009/2010 si immatricoleranno in un Corso di Laurea Triennale in Chimica,
Fisica o Matematica.

Le domande di partecipazione, indirizzate al preside della facoltà di Scienze MM.FF.NN. via
Archirafi 28 - 90123 Palermo” dovranno pervenire a partire dal 24 agosto 2009 e non oltre le ore
13 del 30 settembre 2009. La domanda dovrà essere direttamente consegnata all’Ufficio Protocollo
della facoltà di Scienze MM.FF.NN., via Archirafi 28 - 90123 Palermo. 

Le domande dovranno, inoltre, essere corredate dal certificato di diploma, in carta semplice, con
l’indicazione della votazione riportata e dall’attestato di partecipazione ai corsi svolti nell'ambito
del Progetto Lauree Scientifiche.

Il bando di selezione e il fac-simile di domanda di ammissione sono disponibili sul sito Internet
della facoltà di Scienze MM.FF.NN. all’indirizzo  www.scienze.unipa.it

Prof. Aurelio Agliolo Gallitto
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